1

2021年 10月１日

各  位

会 社 名 株式会社富士テクノホールディングス

代表者名 代表取締役 髙井 男

（コード番号 9243 TOKYO PRO Market）

問合せ先 取締役社長 岩澤 隆則

ＴＥＬ    046－294－1070

ＵＲＬ    http://www.fjt-hd.co.jp

株式会社富士テクノホールディングスの設立及び

2022年３月期連結業績予想、配当予想に関するお知らせ

当社は、本日、単独株式移転の方法により、株式会社富士テクノソリューションズの純粋持株会社（完全親

会社）として設立され、東京証券取引所 TOKYO PRO Market 市場に上場いたしましたので、当社の経営体制及

び 2022年 3月期連結業績予想並びに配当予想につきまして、以下のとおりお知らせいたします。

記

１.当社の体制

（１）当社の概要

名称 株式会社富士テクノホールディングス

所在地 神奈川県厚木市中町四丁目 10番８号

代表者の役職・氏名 代表取締役会長 髙井 男

事業内容 グループ会社の経営管理及びこれに付帯する業務

資本金 81,865,500円

決算期 ３月

設立年月日 2021年 10月１日

発行済株式数 807,600株

監査法人 監査法人コスモス

株主名簿管理人 三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社

上場取引所 東京証券取引所 TOKYO PRO Market市場

単元株式数 100株

（２）取締役の体制

代表取締役会長 髙井 男

代表取締役社長 岩澤 隆則

取締役 上原 祐子

監査役 髙橋 雅彦

2

２．2022年３月期連結業績予想

当社の連結業績予想につきましては、株式会社富士テクノソリューションズが 2021年５月 21日付で開示を

見送っていた当社グループの 2022 年３月期連結業績予想について、下記の通りお知らせいたします。

（％表示は、対前期増減率）

 売 上 高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属す

る当期純利益
１株当たり
当期純利益

 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 円   銭

通  期 2,400 14.8 30 △32.2 30 △55.5 50 4.6 61.91

（前提）

当社は、株式会社富士テクノソリューションズの単独株式移転により、2021 年 10 月１日に設立されました。

そのため、当社の個別財務諸表の事業年度は、2021年 10月１日から 2022年３月 31日までの６ヶ月となる一

方、当社グループの連結財務諸表の会計年度は 2021年４月１日から 2022年３月 31 日までの 12 ヶ月となり

ます。

３．配当予想

当社は、株式会社富士テクノソリューションズの配当の基本方針を引継ぎ、効率的な経営を通じ、企業

体質の強化を図りつつ、事業環境、業績動向、財政状態、利益水準、配当性向等を勘案し、安定的、且つ継

続的な配当を目指してまいります。2022年３月期の配当につきましては、現在の業績予想数値の達成度か

ら判断し、１株当たり 18 円を予定しております。

年間配当金 配当金総額 配当性向

純資産
配当率

中間期末 期 末 合 計 （合計） （連結） （連結）

 円   銭 円   銭 円   銭 百万円 ％ ％

2020年３月期 －   8.00      8.00 ６ 35.1 26.8
2021年３月期 －   12.00     12.00 ９ 20.3 19.0

2022年３月期(予想) － 18.00 18.00 14 29.1 15.8

以上